1

桃園市祥安國民小學家長會 106學年度第三次常務委員會

會議紀錄

一、 時    間：中華民國 107 年 5 月 10 日（星期四）晚上七時

二、 地    點：祥安國小二樓校史室

三、 出席人員：常務委員 （詳如簽到名冊）

四、 主    席：黃穎柔會長

五、 列席人員 : 校長、處室主任                         記錄：徐敏慧

六、 會議議程：

(一) 主席致詞(略)

(二) 校長致詞(略)

(三) 會務報告 :

   1、協助辦理 106 學年度「體育發表暨創意闖關園遊會」，圓滿達成。

   2、107 年清寒家庭寒冬送暖(家樂福禮券)活動圓滿達成，共資助 30 人。

   3、截至 107/05/10 止家長會收支結餘$383,289 (含清寒基金

        $131,865)。

(四) 提案討論

      【提案一】審查 106 學年度上學期清寒學生獎助學金申請名單(附件一)。

  說明：106 學年度上學期清寒學生獎助學金申請人數 5 名，每名圖書禮

券$500。

  決議：照案通過。可鼓勵導師對於清寒學生其它需求(例如制服、用品等)

都可提出申請。

      【提案二】有關 106 學年度第 21 屆畢業典禮相關活動暨經費乙案，詳如

       附件，提請討論。

  說明：106 學年度畢業典禮訂於 107/06/15(五)上午 8：30 於本校活動

中心二樓舉行。經費超過家長會預算部份由學校經費支應。

  決議： 照案通過。

 2

七、 臨時動議

1、 提議 : 希望朝陽班家長能有機會聚一起，共同表達需求及意見。

建議 : 請老師於學年初班親會前，主動聯繫各家長參加。

2、 提議 : 為增進家長彼此間認識，擬辦理自費一日遊活動，家長可帶

小朋友或朋友參加，原則以湊足 1 部車(40 人)為原則，相關行程及

地點將請旅行社規劃。各委員可提供建議景點。

決議 : 日期暫訂 6/30(六)。

     3、建議可針對小朋友開設心靈成長課程。

  八、 散會

                                              會 長:

承 辦 人 :               主 任                  校 長:

附件一

祥安國小家長會清寒學生獎助學金申請名冊

106 學年度上學期

班級 姓名 家長

一乙 郭 XX 陳 XX

二丙 蔡 XX 蔡 XX

三丙 張 XX 鍾 XX

四戊 蘇 XX 蘇 XX

 3

四己 鄧 XX 鄧 XX